第2号様式(第2条第1項第2号)

　　年　　月　　日
法定外公共物土木工事許可申請書
　一宮町長　　　　　　　　様
〒
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　印
(担当者)

電話番号
　一宮町法定外公共物管理条例第4条第1項の規定により、下記のとおり法定外公共物の土木工事の許可を申請します。
記
	土木工事の目的

	施工場所

	対象物件
	　認定外道路・水路

	工事概要

	工事施工期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	施工業者

	添付書類
	・位置図、公図の写し、実測図及び現況写真
・平面図、縦断面図、横断面図、構造図及び設計書
・利害者関係者がいる場合は、その者の同意書
・その他
(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)